
 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

Retificação Nº 2 do Ato Da Direção Nº 15, de 06 de julho de 2022. 
 
 

 

A Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité, no uso de suas atribuições, em observância às normas 
estatutárias e regimentais da UEMG, 

RESOLVE: 

 

Retificar o Ato da Direção nº 15.  

 
Onde se lê: 

“Érika Barroso Dauanny (DCE) - Presidente 
Anita Lima Pimenta (DCE) 
Glesiane Coelho de Alaor Viana (DCE) 
Luiz Fernando Rodrigues Pires (DCE) 
Valéria Luciene do Nascimento (DCE) 
Emerson Bastos Lomasso (DCE) 
Frederico Reis Marques de Brito (DCE) 
Douglas Danton Nepomuceno (DCE)” 
Eliane da Silva Machado (DE) 
Nilson de Matos Silva (DCE) 
Ludmila Salomão Venâncio (DCHFE) 
Liliane Rezende Anastácio (DCE)” 
 
 

 

Acrescenta-se: 

 
“Telma Cristina Pimenta de Freitas (DCE)      
Jesus Alexandre Tavares Monteiro (DE)” 

 
 
 
 

 
Ibirité, 15 de julho de 2022 

 
 

 

Camila Jardim de Meira 

 
Diretora da Unidade Acadêmica de Ibirité 


